

SAINT-GOBAIN SEKURIT HANGLAS POLSKA (ENCAPSULATION) SEKURIT HANGLAS POLSKA  
(ENCAPSULATION) ZATRUDNIA INŻYNIER PROCESU NA UMOWA NA CZAS NIEOKREŚLONY  
NIEOKREŚLONY.

Data : 11/08/2016

**Numer Referencyjny :** 526752-14880785

**Rodzaj umowy :** Umowa na czas nieokreślony

**Lokalizacja :** Zary 68-200, PL

**Czas trwania zamówienia :** Nieokreślony

**Poziom wykształcenia :** Dyplom licencjata

**Doświadczenie zawodowe :** 6 miesięcy - 1 rok

**Opis Firmy :**

GRUPA SAINT-GOBAIN, światowy lider na rynkach związanych z habitatem oraz budownictwem, projektuje, wytwarza i dystrybuje materiały budowlane, dostarczając innowacyjne produkty i rozwiązania będące odpowiedzią na konieczność oszczędności energii oraz ochrony środowiska. Saint-Gobain to firma nastawiona na ludzi, otwarta i stabilna, która oferuje wiele możliwości rozwoju zawodowego wewnątrz organizacji na całym świecie.

Saint-Gobain Sekurit jest producentem szyb do samochodów i pojazdów transportowych, prowadzącym działalność w dwóch zakładach produkcyjnych: w Dąbrowie Górniczej i Żarach (Kunice). Saint-Gobain Autover, zlokalizowany w Łodzi, jest częścią SGSHP i działa na rynku części zamiennych. Firma dostarcza produkty i usługi o wysokiej wartości dodanej. Dla kierowców i ich pasażerów oznacza to po prostu doskonale wrażenia z jazdy, większy komfort oraz bezpieczeństwo.

**Opis Pracy :**

**ZAKRES OBOWIĄZKÓW:**

Nadzór technologiczny nad procesem produkcyjnym

Dokonywanie usprawnień oraz wprowadzanie innowacji w obszarze procesu produkcji

Wprowadzanie krótko i długofalowych rozwiązań dla problemów technologicznych

Zapewnienie osiągnięcia właściwych wyników w zakresie bezpieczeństwa, jakości produkcji wydajności i efektywności kosztowej

Tworzenie i wdrażanie procedur operacyjnych zgodnie ze standardami WCM, TS 16949 oraz specyficznych wymagań klientów

Nadzór nad dokumentacją technologiczną

Współpraca z zagranicznymi centrami rozwojowymi

**Pozadany profil :**

**OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY:**

Wykształcenie wyższe techniczne

Doświadczenie na podobnym stanowisku (preferowane w przemyśle motoryzacyjnym)

Doświadczenie w doskonaleniu procesów produkcyjnych i w przygotowywaniu dokumentacji

Znajomość języka angielskiego pozwalająca na swobodną komunikację

Dużym atutem będzie wiedza z zakresu przetwórstwa tworzyw sztucznych Innowacyjność, proaktywność

**Aby zaaplikować :** <http://apply.multiposting.fr/jobs/6525/14880785>